Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 мая 2015 г.                                                                   № 156

г. Калининград

Об обращении  ООО «Бизнес - Инвест» по

вопросу освобождения  на 2015 год от

арендной платы за нежилое отдельно

стоящее здание муниципальной

собственности,  расположенное  по адресу:

г. Калининград, ул. Литовский вал, 36

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации, председателя комитета

муниципального имущества и земельных ресурсов Зуева А.И., председателя комиссии  по

бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности –

заместителя председателя городского Совета депутатов Калининграда Быкова О.А. о

предоставлении муниципальной преференции  ООО «Бизнес - Инвест»  в виде освобождения от

арендной платы на 2015 год  за нежилое отдельно стоящее здание, расположенное  по адресу:

г. Калининград, ул. Литовский вал, 36, городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Освободить ООО «Бизнес - Инвест»  на 2015 год (на период действия договора аренды

№ 5676 от 10.10.2007) от арендной платы за нежилое отдельно стоящее здание, находящееся

в муниципальной собственности, общей площадью 2 243 кв.м, расположенное  по адресу:

г. Калининград, ул. Литовский вал, 36, используемое под спортивное сооружение –

теннисные корты.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам,  налогам,

экономической политике и муниципальной собственности (Быков О.А.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                      А.М. Кропоткин